DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  Oil 	La4:21,1)

restdente 	âmara

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 08/2023
Autoria:  Leticia  Corrêa da Silva Martins Sessão Ordinária: 01/02/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar com
urgência a manutenção da Estrada Vicinal Benedito Bento de Medeiros,

sentido Tatetu.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a referida se encontra com vários
lugares de empossamento de água, deixando a estrada muito lisa
correndo o risco de causar acidentes. Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões
Em, 30 de janeiro de 2023.

Leticia O<orrêa d Silva Martins
Vereadora

t
„,„
+ 	.
, we+
— • ...,  • „ ,

POO 4.1noR Vi -""-
600"alt,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3